[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 82 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e o desentupimento dos bueiros, em toda extensão das Ruas Ângelo Chiarini, Saturnino de Barros Cobra e Francisco Correa, no Bairro Jardim Alvorada.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores e comerciantes destas ruas, pois, quando chove a água transborda dos bueiros, causando mau cheiro e transtornos nas residências e comércios.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)